[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.12.2021 № 15
р.п. Горный
Об утверждении плана реализации

муниципальной программы Горненского городского поселения
«Формирование современной городской среды
на 2018-2022 годы» на 2022 г.
В соответствии с постановлением Администрации Горненского городского поселения от 02.02.2018 №21 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Горненского городского поселения и Методических рекомендаций» и от 14.09.2018 №110 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Горненского городского поселения, руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение»,-

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Горненского городского поселения «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» на 2022 г. согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Горненского городского поселения и официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Горненского

городского поселения                                                                  П.Ю. Корчагин

Приложение

к распоряжению Администрации

Горненского городского поселения

от 20.12.2021 № _15__
План реализации муниципальной программы Горненского городского поселения

«Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»  на 2022 г.
	№ п/п
	Номер и

наименование
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник

(должность/ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов (тыс. руб.)

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет района
	Бюджет поселения
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма  1 Благоустройство общественных территорий Горненского городского поселения
	Е.О. Кононова

специалист первой категории
( Глава Администрации Горненского городского поселения Корчагин П.Ю.)
	Х
	Х
	10,0
	-
	-
	-
	10,0
	-

	2
	Основное мероприятие

1. 1 Выполнение работ по благоустройству общественных территорий Горненского городского поселения
	Е.О. Кононова

специалист первой категории

( Глава Администрации Горненского городского поселения Корчагин П.Ю.)
	повышение удовлетворенности населения уровнем благоустройства общественных территорий
	2022
	10,0
	-
	-
	-
	10,0
	-

	6
	Контрольное   событие
программы 1.1

	Е.О. Кононова

специалист первой категории

( Глава Администрации Горненского городского поселения Корчагин П.Ю.)

	повышение удовлетворенности населения уровнем благоустройства общественных территорий
	2022
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	7
	Подпрограмма  2 Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов Горненского городского поселения
	Е.О. Кононова

специалист первой категории

( Глава Администрации Горненского городского поселения Корчагин П.Ю.)
	Х
	Х
	10,0
	-
	-
	-
	10,0
	-

	8
	Основное мероприятие 2.1 Мероприятия по обустройству территорий многоквартирных домов Горненского городского посления
	Е.О. Кононова

специалист первой категории

( Глава Администрации Горненского городского поселения Корчагин П.Ю.)

	повышение удовлетворенности населения уровнем обустройства дворовых территорий многоквартирных домов
	2022
	10,0
	-
	-
	-
	10,0
	-

	13
	Контрольное событие
программы  2.1.
	Е.О. Кононова

специалист первой категории

( Глава Администрации Горненского городского поселения Корчагин П.Ю.)
	повышение удовлетворенности населения уровнем обустройства дворовых территорий многоквартирных домов
	2022
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	14
	ИТОГО:
	Е.О. Кононова

специалист первой категории

( Глава Администрации Горненского городского поселения Корчагин П.Ю.)
	X
	X
	20,0
	-
	-
	-
	20,0
	-